Образец заявления на вступление в члены Российского пушно-мехового союза
(Настоящее заявление заполняется на бланке организации и отправляется в электронном виде на адрес info@rpms.ru или в печатном виде по адресу 119590, Москва, ул. Минская, д.1Г, корп. 4, офис 30. В приложении необходимо указать реквизиты Вашей компании)
Президенту Некоммерческой

организации «Российский

пушно-меховой союз»

Столбову С.Г.

Заявление на вступление

Прошу Вас принять Закрытое акционерное общество «Соболь» в состав Некоммерческой организации «Российский пушно-меховой союз». Уставные требования обязуемся выполнять.

Генеральный директор _______подпись__________ Петров П.П.

     М.П.